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Kombinert stilling som overlege (50 %) og
professor/førsteamanuensis (50 %) ved St. Olavs Hospital og Det
medisinske fakultet, NTNU.
St. Olavs Hospital, Universitetssykehuset i Trondheim og Det medisinske fakultet, NTNU ønsker en tettere integrasjon mellom de to
organisasjonene. Felles strategiske mål er vedtatt for det integrerte universitetssykehuset.
 
Som et ledd i integrasjonsprosessen lyses det nå ut en kombinert stilling med 50 % stillingsandel som overlege ved Klinikk for hjertemedisin og
50 % stillingsandel som professor/førsteamanuensis ved Institutt for sirkulasjon og bildediagnostikk (ISB), instituttgruppe for Ultralyd.
 
Stillingen skal bidra til økt klinisk kompetanse i instituttets ultralydforskning og til å styrke aktiviteten knyttet til pasientnær klinisk forskning. I
tillegg er det en målsetting å forbedre pasientbehandling gjennom økt forskningskompetanse og kunnskap relatert til klinisk praksis.
 
ISB er ett av fem institutter ved Det medisinske fakultet og inkluderer de kliniske fagområdene anestesi, kardiologi, hjertekirurgi, lungemedisin,
radiologi og karkirurgi i tillegg til trening og teknologisk ultralyd og MR. Instituttet har en lang tradisjon innen ultralydforskning og i 2006 ble det
ved instituttet opprettet Senter for forskningsbasert innovasjon (SFI) hvor aktivitetene er knyttet opp mot MR og ultralydteknologi (Medical
Imaging Laboratory (MI lab) for research-based innovation in magnetic resonance and ultrasound technology). Satsningen innen ultralyd vil
videreføres bl.a gjennom et nytt SFI innen ultralyd (CIUS) med oppstart i 2015. ISB har et tett samarbeid med St Olavs Hospital om klinisk
forskning, bl.a knyttet til Fremtiden Operasjons Rom, som også har status som nasjonal infrastruktur for forskning gjennom NorMIT. Se forøvrig:
www.ntnu.no/isb
 
For å styrke den kliniske profil på ultralydforskningen ved instituttet søkes det nå etter en erfaren klinisk kardiolog med solid
forskningskompetanse. Stillingsinnehaver får ansvar for å initiere og videreføre forsknings- og innovasjonsprosjekter innen kardial ultralyd i tett
samarbeid teknologer ved instituttet og i samarbeid med industripartnere. Det vektlegges spesielt kliniske studier av nye applikasjoner, med
basis i avdelingens store produksjon av ultralydundersøkelser. Kliniske problemstillinger er sentrale. Sentrale forskningsaktiviteter for tiden er
tredimensjonal ultralyd i vurdering av myokardfunksjon og klaffelekkasjer, multimodal billeddiagnostikk ved MR og CT, billedstyrt intervensjon og
videreutvikling av ”lommeultralydteknologi.” Den som ansettes må delta i veiledning av studenter som skriver hovedoppgave og av PhD-
kandidater og delta i instituttets undervisningsoppgaver og administrative oppgaver på linje med øvrige ansatte. Det er en målsetting å øke
internasjonalt samarbeid gjennom deltagelse i EU prosjekter og multisenterstudier.
 
Det blir tilsetting som professor eller førsteamanuensis avhengig av akademiske kvalifikasjoner. Ved tilsetting som førsteamanuensis kan det
senere søkes om personlig opprykk til professor.
 
Klinikk for hjertemedisin, St. Olavs hospital flyttet inn i nye lokaler i 2010 og er en av landets mest moderne hjerteavdelinger. Klinikken er
samlokalisert med ISB i Akutt Hjerte-Lungesenteret. Klinikken har lokalsykehusfunksjon for 200 000 innbyggere og regionsfunksjon for Helse
Midt-Norges 700 000 innbyggere. Klinikken har 48 ordinære senger, femdøgnspost, dagpost, egen intensiv-/overvåkingsavdeling, poliklinikk,
ekkokardiografisk laboratorium, tre angiografilaboratorier og to elektrofysiologiske laboratorier. Klinikken har et godt samarbeid med
lokalsykehusene i helseregionen både innen klinisk virksomhet og forskning.
 
Den som tilsettes i stillingen må ha solide kunnskaper innen kardial ultralyd og i tillegg ha generell kardiologisk kompetanse som kvalifiserer for
deltagelse i klinikkens bakvaktsystem. Det kreves tilstrekkelige kvalifikasjoner i norsk skriftlig og muntlig til å kunne utøve klinisk virksomhet.
 
Ved ansettelse vil en samlet vurdering av klinisk og akademisk kompetanse samt personlige egenskaper bli vektlagt.
 
For universitetsdelen av stillingen vises til egen stillingsbeskrivelse.
 
Vi kan tilby:
 

Utfordrende og utviklende arbeidsoppgaver i stillingene
Et godt arbeidsmiljø på St. Olavs Hospital og ISB, Det medisinske fakultet
Høyt faglig nivå
Arbeidsplasser som er IA-bedrifter (inkluderende arbeidsliv)
Gode pensjons-, forsikrings-, og låneordninger
Lønn i henhold til avtaler gjeldende for NTNU og St. Olavs Hospital HF

 
Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell
bakgrunn. Arbeidsplassen vil om nødvendig bli lagt til rette for personer med nedsatt funksjonsevne.
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Søknadens innhold:
 
Søknaden skal gi en kortfattet oversikt over utdanning, eksamener, tidligere praksis og motivasjon for stillingen. Søkerne bes også å redegjøre
for sine pedagogiske kvalifikasjoner med utgangspunkt i momentliste som finnes på nettadresse:
http://www.ntnu.no/ledigestillinger/pedagogiske-kvalifikasjoner
 
Følgende vedlegg må ligge ved Jobbnorge-søknaden i pdf-format:

CV, vitnemål og attester. To referanser bes oppgitt.
Inntil 15 vitenskapelige arbeider - publiserte eller under publisering - som søkeren ønsker det skal ta hensyn til ved bedømmelsen
(vitenskapelige arbeider må også vedlegges i pdf-format)
Beskrivelse av de vitenskapelige arbeider som søkeren anser mest betydningsfulle, og som søkeren spesielt vil ha lagt til grunn for
bedømmelsen
Liste over alle søkerens arbeider med opplysning om hvor de er offentliggjort.

 
Det vil bli tatt hensyn til fellesarbeider. Dersom det i fellesarbeid er vanskelig å identifisere innsatsen til søkeren, må søkeren legge ved en kort
redegjørelse for sin medvirkning.
 
De mest aktuelle søkerne vil normalt bli innkalt til intervju og prøving av pedagogiske ferdigheter.
 
Nærmere opplysninger om stillingen ved St. Olavs Hospital HF fås ved henvendelse til:
Klinikksjef, professor dr. med. Rune Wiseth, Klinikk for hjertemedisin, St Olavs Hospital HF, tlf + 47 72828145, e-post: rune.wiseth@stolav.no
 
Nærmere opplysninger om stillingen ved Det medisinske fakultet, NTNU fås ved henvendelse til: Professor/Instituttleder Toril Nagelhus
Hernes, Institutt for sirkulasjon og bildediagnostikk, NTNU, tlf +47 93028341:, e-post: toril.hernes@ntnu.no
 
Nærmere opplysninger om søknadsprosessen fås ved henvendelse til:
HR-konsulent Hanne Mattson, HR-seksjonen DMF, NTNU, e-post: hanne.mattson@ntnu.no
 
Søknad sendes elektronisk via denne siden (jobbnorge.no) innen søknadsfristen 01.03.2015
 
Vi gjør oppmerksom på at søknader blir vurdert ut fra den informasjon som er lagt inn i den elektroniske søknaden. Det er søkers ansvar å
sørge for at alle relevante vedlegg er lagt inn innen fristen.
 
Vi gjør oppmerksom på at i henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å
bli oppført på søkerlisten.
 
Vi ønsker ikke henvendelser fra rekrutteringsbyråer, annonsører og lignende.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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